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Income Data -1 (Operating Income, EBITDA)
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Cost Composition -2 (Cost of Sales, Selling General and Administrative Expenses)
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Cash Flows (Cash Flows from Operating Activities/Investing Activities/Financial Activities)
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Property Efficiency (Total Assets Turnover, Current Assets Turnover, Inventory Turnover)
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Investment Efficiency (R&D Investment Efficiency)

O INIEE rELmMRSE ROA. BERAL MM ROE) TEETPREPINS &
Profitability (Return on Assets, Return on Equity)
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Per Share Data -1 (Price Book-Value Ratio, Price Earnings Ratio)

O —H L7V DIEIR -2 (—HurvomBE BPS, —#:&WOL AT EPS, B4R, BYMEY --13
Per Share Data -2 (Book-Value per Share, Earnings per Share)

QNEXBEICRATAIEH wxan —AsrIoxLE) N T

Employees Data (Number of Employees, Net Sales per Employees)

Ot/ A UMITE LS emmis. %l wiBmis. BEHE. WHHE. ToOMh) TEPPEEPPRRS I
Sales by Business Segment
(Financial Market, Retail & Transportation Market, Amusement Market, Overseas Market and Others)

€ BT LR ckm. mm. 7o7) crrnenneenn16

Overseas Sales by Geographical Segment (Americas, EMEA, Asia Pacific)

EEEIE Notes |

Revenue and expense accounts of consolidated foreign subsidiaries were previously translated into Japanese yen at the “current exchange rate”.
From the first quarter of 2016/3, we have changed the translation method to one using the “average exchange rate” which change has been applied
retrospectively. In this FACT BOOK, the financial figures for 2015/3 are based on the “average exchange rate” and, therefore,

the percentage changes from 2014/3 are not provided.

i"ﬁ* (P3). ST LBLEE (P3) . ST LBEREFIEE. %’lﬂﬂﬂﬁ$ (P4) . ST L&HFEASEE (P5) . S5 L=5 LR  lRE®E (P6) .
ElEzE (P8) . AERARRIREWE (PI) . —AHWOFTE LS (P13). #@MLL (P14-P15)

Amounts are rounded down to the nearest million yen for calculating the following items;

year-on-year rate (page3), ratios to net sales (page3), ordinary income margin (page4), net income margin (page4), R&D investment ratio (page5s),
cost of sales ratio to net sales (page6), SG&A expenses ratio to net sales (page6), total assets turnover (page8), current assets turnover (page8s),
inventory turnover (page8), R&D investment efficiency (page9), net sales per employees (pagel3), and composition ratios (pagel4-15).
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Ei

5c.E® Net Sales

(B7AH Millions of yen)

Sales Data

400,000 50%
55 = Net Sales
350,000 [ —@—i#iH#E Year—on—Year 1 0%
300,000 |
1 30%
250,000 |
200,000 | 1 20%
150,000 | i (o
100,000 |
1 0%
50,000 |
0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ~10%
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(BAH Millions of yen)
REH 2014/3 | 2015/3 | 201673 | 2017/3 | 2018/3 | 201973 | 202073 | 202173 | 2022/3 | 202373 | 202473
ELE 218632 |222356|226 952| 222581 | 227361 | 235762 | 224170 | 217.423 | 226,562| 255 857| 372.478
B3 R
iEY"ff 185% | 1.7% | 21% | -1.9% | 21% | 37% | -4.9% | -3.0% | 42% | 12.9% | 45.6%

mRUEmT LS -RITLE

(BAHM Millions of yen)

Sales of Products and Goods.”Sales from Maintenance Services

400,000
{R5F5E £ 5 Sales from Maintenance Services
350,000 | oS RUESTELS Sales of Products and Goods
300,000 |
250,000 | - - - - - . - - /
200,000 |
150,000 | —
100,000 |
50,000 |
0 L L L L L L L
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(BAH Millions of yen)
F*%fﬂ 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 202373 | 202473
RERUBRBTLE |155244(150,150 | 161,338 |158,659| 150,683 | 167565 | 153,071 | 138,748 | 142,667 | 155,064 | 231,844
FEL&LE 71.0% | 71.6% | 71.1% | 71.3% | 70.2% | 71.1% | 68.3% | 63.8% | 63.0% | 60.6% | 62.2%
Brits
Sulen from vomenonce | 63,388 | 63205 | 65,613 | 63921 | 67677 | 68197 | 71,099 | 78675 | 83,894 | 100793 (140,633
Services
FLELE 29.0% | 28.4% | 28.9% | 28.7% | 29.8% | 28.9% | 31.7% | 36.2% | 37.0% | 39.4% | 37.8%




#l #&¥-1 Income Data-1

(B M Millions of yen)

## Consolidated

=¥l Operating Income *

60,000 :lg.%*IHOperatmglncome 20%
DNAIEHNRIE ZF2E Operating Income before Amortization of Goodwill
=055 I 5= X F|IXZ Operating Margin
—.—@*Lh{ﬁiiﬂﬁ"“&.‘%*llﬁi Operating Margin before Amortization of Goodwill |
50,000 |
1 15%
40,000 |
30,000 | 1 10%
20,000 |
1 5%
10,000 | |7
0 . . . . . . ‘ ‘ ‘ ‘ 0%
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(BAH Millions of yen)
RER 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
R *
o . 16,718 | 18,693 | 20,552 | 20,365 | 19,615 | 20,576 | 17,927 | 14,201 | 10,195 522 51,276
perating Income
TESERMEE | 760 | 4% | 9.1% | 9.1% | 86% | 87% | 80% | 65% | 45% | 02% | 13.8%
perating Margin
DNAIBENRTE £ FI7E X
Operating Income before | 21,855 | 23,631 | 25,606 | 24,438 | 23,538 | 24,198 | 21,732 | 18,704 | 15314 | 7225 | 58,836
Amortization of Goodwill
DNABENRTE £ HI2EH
Operating Margin before 10.0% | 10.6% | 11.3% [ 11.0% | 10.4% | 10.3% | 9.7% 8.6% 6.8% 2.8% 15.8%
Amortization of Goodwill

X ERERICRITENCRINEOEENRZRML. BEERARORELLHLTEYET.

The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the vear

ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.

EBITDA
80,000 (BB M Millions of yen) - 20.0%
E——SEBITDA
70,000 | ====EBITDAY— > EBITDA Margin r
60,000 —1 15.0%
50,000 /
40,000 — 10.0%
30,000 | B B - » - — — \/
20,000 | — — 5.0%
10,000
0 : : : : : : : : : : 0.0%
2014/3  2015/3  2016/3  2017/3  2018/3  2019/3  2020/3  2021/3  2022/3  2023/3  2024/3
RBH 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
EBITOA ™ | 31137 | 33981 | 35934 | 33907 | 32989 | 33143 | 31,865 | 29,410 | 27505 | 18988 | 72217
EBITDAY—I2™ | 14.2% | 15.3% | 158% | 15.2% | 145% | 14.1% | 142% | 135% | 12.1% | 74% | 19.4%
argin

%1 EBITDA=E %525 + Bl EHE + DN AELEE

EBITDA = Operating income + Depreciation + Amortization of goodwill
%2 EBITDAY—YU=EBITDA /35 EE

EBITDA Margin = EBITDA / Net sales



B Consolidated #l #&¥-2 Income Data-2

BRI L4EMAIZE Ordinary Income,/Net Income

50,000 (BAHM Millions of yen) 15%
:ﬁﬁi‘ﬂﬁ Ordinary Income [ —] %%m*“ﬁ Net Income
40000 | et 55 _F E R E FZE Ordinary Income Margin === 5% I 5= L4 H 4 F 255 Net Income Margin
1 10%

30,000 | '/\ =
20,000 | { sy
10,000 |

| I | 1 0%

0 - - T - - T - - T - - T - T T - - T - - T - - T T

- —R0
10,000 2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3 o
(BAH Millions of yen)

REH 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3

Fiscal Year

b4

R g 19,764 | 22,211 | 17,583 | 17,205 | 17,553 | 20,575 | 15,514 | 14,137 | 10,404 | -2,720 | 48,438

Ordinary Income

TESERNE | gon | 1008 | 77% | 77% | 77% | 87% | 6.9% | 65% | 46% | — | 13.04

Ordinary Income Margin

BRI ARS 5 "
= AR LR R 0039 | 12887 | 8829 | 10382 | 9892 | 12256 | 8486 | 5705 | 6410 | -9538 | 20674

Net income attributable to
owners of parent

TLEAMMAMER | 450 | 584 | 39% | 47% | 44% | 52% | 38% | 26% | 28% | — | 8.0%

Net Income Margin

X EEERFIFRIEENLERITVEOERENRTTRBL. BREAZOBELZLHELTEYET,
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the year
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.



EH-®%mig¥-1 Cost Composition-1 - M Consolidated

RIRICET - HM{EZNE Capital Expenditures,/Depreciation and Amortization

(BAH Millions of yen)

14,000
%1% 1% & %8 Capital Expenditures
12000 1 B fi{E 1% Depreciation and Amortization
10,000 |
8,000 |
6,000 |
4,000 |
2,000 |
0 L L L L L L L L L L
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(BAH Millions of yen)
Fi;i?\izr 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
et 7234 | 8499 | 888t | 8043 | 8706 | 8322 | 10687 | 9739 | 11423 | 11,064 | 13263
apital Expenditures
RAm{ERE
Depreciation and 9,281 [ 10,350 | 10,327 | 9,469 | 9,450 | 8,945 | 10,133 | 10,706 | 11952 | 11,762 | 13,380
Amortization

HxEFEE R&D Investment

(BH A Millions of yen) 9.0%

20,000 ——
O HRMAREE R&D Investment
—0— 5t I S FHFE L3 R&D Investment Ratio
15,000 | - — — 1 8.0%
10,000 | 1 7.0%
*\
L~ B
5,000 [ & \ // \ 6.0%
’ i — / 1 6.0%
~ O~
o
0 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 5.0%
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(BAH Millions of yen)
R il 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 202373 | 2024/3

BRRBAS R * 13174 | 12,869 | 12,590 | 13,965 | 14119 | 13171 | 14,082 | 14,730 | 14,743 | 14466 | 19,554

R&D Investment

TLEBRMARRLE | cop | 584 | 55% | 6.3% | 62% | 56% | 6.3% | 6.8% | 65% | 57% | 5.2%

R&D Investment Ratio

X AEMAREOSEIULES A—— ) D EHTLET,
More than 80% of R&D investment are for GLORY LTD.




M Consolidated BH-RERF-2 Cost Composition-2

o LRl. BRERU—IREIEE Cost of Sales./Selling General and Administrative Expenses

950,000 (B7A M Millions of yen) 80%

—= 5% LR {fli Cost of Sales

o RFEERV—BEIEE SGRA Expense

=@ 5% I 555 L [R{fiZ Cost of Sales Ratio to Sales

—0— 5 | 5 B E & Lk 3 SG&A Expenses Ratio to Net Sales _

*_M_A 1 60%

150,000 [ — \

200,000 F

100,000 [
1 40%

50,000 | | @b

0 20%
2014/3  2015/3  2016/3  2017/3  2018/3  2019/3  2020/3  2021/3  2022/3  2023/3  2024/3

(BAH Millions of yen)
REH 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3

Fiscal Year

o¢ L IR 131,512 | 134,757 | 137,357 | 135,907 | 140,174 | 147,274 | 137,109 | 131,962 |136,800( 164,630(209,892

Cost of Sales

stk LRl
Cost of Sales Ratio to 60.2% | 60.6% | 60.5% | 61.1% | 61.7% | 62.5% | 61.2% | 60.7% | 60.4% | 64.3% | 56.4%

Net Sales

REARU—MBEESR | 70401 | 68905 | 69042 | 66,307 | 67570 | 67912 | 69134 | 71,259 | 79,566 | 90,704 | 111,308

LERERLR
SG&A Expenses Ratio to | 32.2% | 31.0% | 30.4% | 29.8% | 29.7% | 28.8% | 30.8% | 32.8% | 35.1% | 35.5% | 29.9%

Net Sales

X EEERIRIEENTRFTVNEOHEENETERML. BREAROBELZZHLTEYET.
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the year
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.




*vv>2-70— Cash Flows

F+vv>2-70— Cash Flows

(BAHA Millions of yen)

Ei

60,000
EBEEHCLDSFvya-TO— Cash Flows from Operating Activities
50,000 | OREFHI-LDFvya-TA— Cash Flows from Investing Activities
Ot #EEHIZLBF vy a-TO— Cash Flows from Financing Activities
40,000
30,000
20,000
10,000

0 _ S S | — _ — | _
-10,000 | “ “ I_| |_| “
-20,000 |
-30,000
—-40,000
-50,000
-60,000

2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(BAH Millions of yen)

REH 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3

f‘%iﬁiﬂl:;é

Yyla-J0—

Cash o e ing | 17623 | 21106 | 28,142 | 30,087 [ 14,585 | 24,300 | 24555 | 28443 | 10315 | -16,486 | 41854
Activiti

fﬁiﬁ@]lezjté "

Yya-TJA—

Cooh Foas o imesting | 4770 | -3425 | <1714 | -6632 | -8609 |-11,388 |-13032 |-21666 |-25739 | -9,364 | -33577
Activities

iﬁ%iﬁiﬂl:ézé

Yyla-J0—

Cash Froo o e g | 18708 | 15,749 | 16,844 [-10964 | -23574 | -361 |-15339 [ -12131 | -942 | 8526 [-13957
Activities

X EREFICRIEENGRNIBEOEERNTERRL. BRERROBEZTHLTEYFET.

The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the year

ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.




B Consolidated BEWE Property Efficiency

BEEMEZFE Total Assets Turnover

500,000 (BHH Milliuns of yen) (E times) 09
E— B £ Total Assets
400,000 | =@ ¥3 3 FE[O|ER R Total Assets Turnover 108
300,000 - B _____..‘ 4 0.7
200,000 - -4 06
100,000 ~ 4 05
0 - - - - - u 04
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
_ (BAH Millions of ven)
RER 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
n X
T;ZZ%S}:E;S 340,943]1346,613] 321,672 | 312,8211302,825] 318,228 308,431|330,608 363,2692 381,273 | 467,072
A& FE M ERER ([E]
Total Assets 0.66 | 065 | 0.68 | 0.70 | 0.74 | 0.76 | 0.72 0.68 | 0.65 0.69 | 0.88
Turnover (T|mes)
= (AR B+ AR R E). 2

Total Assets Turnover=Net sales / Average of total assets at the beainnina and end of the fiscal vear

X2 REEHICRIEENLGRITVNEOEENERERBL, BRBREZOREZREHELTEYVET,
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the vear
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.

REBFEMREEZFE Current Assets Turnover

(BZAHA Millions of yen) (E times)
250,000 [ —i ) = Y3 \(gurrent Assets - esi }g
200,000  ——l= RE)E FE[MELZE Current Assets Turnover ) i 1:6
150,000 / i 1451
100000 | | OT—— — e 113
50,000 - 112
-4 1.1
0 1
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
_ (BAHM Millions of ven)
REB 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 202473
IEFh 2|
C;’::ﬂ'i’:fts 165,295( 174,654 | 171,811 | 180,597| 174,747 1 188,143]1180,901| 179,778 | 187,960 203,477 243,447
TRENE ERIEREE ([EP
Current Assets 138 131 131 126 128 130 121 121 123 131 167
Turnover (Tlmes)

ErE (R Bt S e B E), 2)
Current Assets Turnover Net Sales / Average of current assets at the beainning and end of the fiscal vear

X2 EEHICRIEENLERITVLEOREANSTE XML, BRERAZROKEERHELTESYET,
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the year
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.

fiEEEMESFE Inventory Turnover
(BZAH Millions of yen) ([E] times) 8

120000 n 4 2 Inventory
100,000 - =@ {1 & E [R5 3R Inventory Turnover
80,000 r 4 6
60,000 I *
40,000 r - Lo!| | 4
20,000 r \.._/
0 2
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
_ (BAHM Milions of ven)
REH 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
3 %
*?Ei!]n’fsé 40,833 | 41,631 | 43,370 | 46,126 | 51,362 | 48,526 | 51,682 | 52,516 69,9142 94,998 | 111,067
b3 = 3%z ¥
l*””ﬁ'ﬁ%mﬁﬁ(m@i 6.00 | 539 | 534 | 497 | 466 | 472 | 447 | 417 | 370 | 3.0 | 362

& & Bana= 2 Bioc L= (R0 DN & I + S B EN & 2E). 2)
Inventory Turnover=Net Sales / Averaage of inventory at the beainnina and end of the fiscal vear

X2 REEHICRIEENLERITVNEORENERERBL, BRBRZOREZREHELTEYVET,
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the vear
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization. 9




128D F Investment Efficiency o

MR EIRFEWE R&D Investment Effciency

(BZAHA Millions of yen)

55,000 300%
EEF|ZE Operating Income
O HREMAREE R&D Investment
50,000 F —e—ZERIREIFE M (M H) R&D Investment Efficiency (one year)
—— TR BEIRE TG EMMDHEE) R&D Investment Efficiency (total three years)
45,000 ] 250%
40,000 r
1 200%
35,000 r
30,000 r
1 150%
25,000 F
20,000 r
41 100%
15,000 -
10,000 - 1 50%
5,000 -
0 — — - — : 0%
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(BAH Millions of yen)
Fi;i?fel;r 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
E Sk c
16,718 | 18,693 | 20,552 | 20,365 | 19,615 | 20,576 | 17,927 | 14,201 | 10,195 522 51,276

Operating Income

Jo
Gl 13174 | 12,869 | 12590 | 13965 | 14119 | 13171 | 14082 | 14730 | 14,743 | 14466 | 19,554

R&D Investment

HRBRS
RAME(SH) [ 126.9%| 145.3% | 163.2%| 145.8% | 138.9% | 156.2% | 127.3% | 96.4% | 69.2% | 3.6% |262.2%

R&D Investment Efficiency
(one year)

BRERS o
RAMMECER | 120.6%| 130.8% | 144.9%| 151.2% | 148.8% | 146.8% | 140.5% | 125.5% | 97.2% | 56.7% | 127.1%

R&D Investment Efficiency
(total three years)

@ 42,450 | 49,869 | 55963 | 59,610 | 60532 | 60,556 | 58,118 | 52,704 | 42,323 | 24,918 | 61993

@ 35,199 | 38,134 | 38,633 | 39424 | 40,674 | 41255 | 41372 | 41983 | 43555 | 43939 | 48,763
@: 3EM D E EFIE#EE Operating Income (total three years) @:3FERDMZTFEE K% R&D Investment (total three years)

X1 RMARERENER(GH) =EXNE / IEFHRE

R&D Investment Efficiency (one year) = Operating Income / R&D Expenses

%2 HARMAFREREVDRQCERDOKRE=DIFERDEEFERE / QIFEHOHARRFAELRLE
R&D Investment Efficiency (Total of three years)
= @®Operating Income (total three years) / @R&D Investment (total three years)

X3 EEERICRITENLCRIALEOEENRTERRL. BREREOHELZRHLTHEYES,

The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the year
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.
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i % Profitability

BEELEMFILESE Return on Assets (ROA)

8%

e 10 i L HA#HFI 28 3R Return on Assets
6% | (ROA)

4% |

2% |

0% \

—4%

2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(BAH Millions of yen)
REH 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3

Fiscal Year

B E L MR I R
(ROA) x| 3.0% [ 3.7% | 2.6% [ 3.3% | 3.2% | 3.9% | 2.7% | 1.8% | 1.8% | -2.6% | 7.0%

Return on Assets

%E'%ﬁﬁil:d%ﬁ?‘é %2
HRRUR 9939 | 12887 | 8829 | 10382 | 9892 | 12256 | 8486 | 5705 | 6410 | -9,538 | 29,674

Net income attributable to
owners of parent

AR 340,943|346,613| 321,672 | 312,821 1302,825| 318,228 | 308,431]330,608| 363,269 381,273 | 467,072

Total Assets
1 REELPHMABE=—REURICRET SLHMAE (ATHAREE+ B HRERE).2)
Return on Assets=Net income attributable to owners of parent / Average of total assets at the beginning and end of the fiscal year
X2 EEBRICHRITENTRHLEOHENRERML. BRERRORELTEHLTEYET.
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the year
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.

BoEALEWFIEE Return on Equity (ROE)

16%

== B O &F A F|ZEF Return on Equity (ROE)

12% |

8% |

4% |

0% \
4% | V
2014/3  2015/3  2016/3  2017/3  2018/3  2019/3  2020/3  2021/3  2022/3  2023/3  2024/3

(BAH Millions of yen)
REH 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3

Fiscal Year
EEE BRI ES
(ROE) 56% | 6.6% | 4.5% [ 54% | 53% | 6.5% | 45% | 3.0% | 3.2% | -4.8% [ 14.1%

Return on Equity

P TITE Y- 3 ”
SR 0039 | 12887 | 8829 | 10382 | 9892 | 12256 | 8486 | 5705 | 6410 | -9538 | 29,674

Net income attributable to
owners of parent

HOHX 188,199 ( 201,431 1194,840( 187,949 187,780 | 189,238 184,722 | 193,201 205,318 193,166 | 227,875

Ownership Equity
X1 HEEXRLHMFI SR =LA E (THECER+LSHECER).2)
ROE=Net income / Average of ownership equity at the beginning and end of the fiscal year
BOEAR=MEE-FXEKRIFS
Ownership equity = Net assets - Minorty interests
X2 CEEHIRIEENLERFTVNEOEENRERBRL, BRBERAEOKBEERHELTEYET,
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the year
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization. 11




— & 7=)nDIER-1 Per Share Data-1 o

HmWFEERE Price Book-Value Ratio (PBR)

150 (& Times)
@ (il i E EEAE ZE(fE) Price Book—Value Ratio (times)

1.00

0.50

2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3

R ol 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
FRAmEE 2 A 3R (D)
Price Book-Value %1 | 0.99 | 1.09 | 129 | 1.24 | 1.26 | 0.85 | 081 | 0.74 | 0.61 [ 0.83 | 0.69

Ratio (times)

FRAE(FD) 2829 | 3350 | 3825 | 3,650 | 3,795 | 2656 | 2490 | 2380 | 2072 | 2895 | 2,840

Stock Price (yen)

HREVREEF) X
Book-Value per %3 |2,865.09]3,066.53 [2,966.22 [ 2,939.78 | 3,003.62 | 3,133.54 | 3,056.75 | 3,195.82 | 3,395.33 | 3,474.76 | 4,097.32

Share (yen)
it R = BB RE
Price Book-Value Ratio=Stock Price / Book-Value per Share (BPS)
X2 BHOHARKIME
Stock price is as of each fiscal vear end.
X3 IHEYMEE=MEE HIRBTERIBE-HREDHRAE
BPS=Net Assets / (Numbers of shares issued at the end of each fiscal vear - Number of treasury shares at the end of each fiscal vear)
X4 EEERICHRIGEMLGRFTVLENEENRERMRL. BREAZOBELEHELTEYET,
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the vear
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.

#k{fUNZEFE Price Earnings Ratio (PER)

=@ PR IR ZE 32 () Price Earnings Ratio (times)
30
20
10
0 )
-10
B 2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
3 H]
F{i%{ir 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
FRABUR AR ZR ()
Price Earnings Ratio 18.7 17.1 28.5 22.8 243 13.4 17.7 25.2 195 [ -173 5.3
(times)
L JHEFD %) 2829 | 3350 | 3825 | 3650 | 3795 | 2656 | 2490 | 2380 | 2072 | 2895 | 2840
ice (yen)
1**%1:") X3 X4
WwHRLE R 25(F) 151.31 | 196.19 | 134.38 | 160.35 | 155.96 | 198.71 | 14045 | 94.38 | 106.02 | -167.02 | 533.62
Earnings per Share (yen)

X1 PRI IR 2R = R, 1 7= S B A 2
PER=Stock Price / Earninas per Share (EPS)
X2 FHADHRKME
Stock price is as of each fiscal vear end.
X3 1HEAYLHMAIE = BHAMAE P TEOBRRE
EPS=Net Income / Averaae number of shares during each fiscal vear
¥4 REEHEICHRIEEMERFVNEOHRENRERMRL. BREAZOBELTLRHELTEYET,
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the year
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization. 12



##& Consolidated — %LV DIEHR-2 Per Share Data-2

— Y=V DMEE Book-Value per Share (BPS)

(M Yen)
O 1% Y=Y #iZE % (H)Book-Value per Share(yen)

5,000

4,500 |

4,000 |

3,500 |

3,000 |

2,500
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3

—HY=DDLEIMEFIZE Earnings per Share (EPS)

TRR L =1 L EASEFIZE(F) Earnings per Share(yen)

500 |
400 |
300 |
200 |

100 |

-100 |

-200
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3

REH 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3

Fiscal Year

L) Gh ¥ %
TR ME E (Fha 2,865.0913,066.5312,966.22 | 2,939.78 |3,003.62 | 3,133.54 |3,056.75 | 3,195.82 3,395.336 347476 | 4,097.32
Book—Value per Share (yen)

TBREFYBMMAEFD| 15131 | 19619 | 134.38 | 16035 | 15596 | 19871 | 14045 | 9438 |106.02 |-167.02 |533.62

Earnings per Share (yen)2|

BSfER%) o | 324 | 275 | 417 | 374 | 526 | 322 | 470 | 699 | 632 | — | 199

Payout Ratio (%)

BSREY%) 0 | 173 | 161 | 146 | 164 | 216 | 241 | 265 | 277 | 328 | 235 | 373
ividend Yield (%)

IRATURSEF) | 49 | 54 | 56 | 60 | 82 | 64 | 66 | 66 | 68 | 68 | 106

Dividendsper Share (yen)

WERFEYO)S | - - - - - 962 | 946 | 855 | 1191 | 1210

Total Shareholders Return

e = 0N
%'fT'ﬁ*%it%'ﬁﬁ(**) 68,638,210]68,638,210| 68,638,210/ 68,638,210 68,638,210] 68,638,210]63,638,210| 63,638,210/ 63,638,210/ 58,938,210| 58,938,210
Numbers of Shares Issued

X1 IRAYMEE=MEE  HRBITEGILE-ARE KA
BPS=Net Assets / (Numbers of shares issued at the end of each fiscal vear - Number of treasury shares at the end of each fiscal vear)
X2 1R -Y HERMI R A = H AR A A T kR 3K
EPS=Net Income / Averaae number of shares during each fiscal vear
XIEHEMER=1RE-VE S5 1 ¥R S H MRS
Payout Ratio=Dividends per Share / Earnings per Share
X4 EEHFEY =18 E-UE H58 R KE
Dividend Yield=Dividends per Share / Stock Price at the end of each fiscal year
X5 MREMANEY = (EEEFEERAOKM+ L ELFEOIBLFENIOEEEFEFON 1 HLVRLEORHNE)  LYEEFEEOSELEENOKRE QBT
Total Shareholders Return=(Stock price on the last day of each business year +
cumulative amount of dividends per share from 4 business years before this business year to each business year) /
Stock price on the last day of 5 business years before this business year
%6 EEHICRIEENLGRITNEORENERERBL, BRBRZOREZREHELTEYVET,
The Company finalized the provisional accounting treatment for business combinations, and the figures for the vear
ended March 31, 2022 reflect the details of the finalization.
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X B89 315# Employees Data T

e 8% Number of Employees

(AN People)

12,000
AR5 AT RBEZR S EZEE No. of Employees of Sales and Maintenance Companies (Consolidated)
10000 - BRF - 8 EREREHEZEE No. of Employees of Manufacturing Companies (Consolidated)
' % 8 (B34) No. of Employees of GLORY LTD.
8,000 -
6,000 -
4,000 -
2,000 -
0
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(AN People)
F?i?\iir 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
TL—TRER
o EEXR) | 7833 | 7802 | 8177 | 8440 | 9040 | 9217 | 9,696 | 10520 | 10677 | 10792 | 11,398
Companies (Consolidated)
HEXE (Bd)
No. of Employees of 3349 | 3262 | 3244 | 3246 | 3314 | 3447 | 3473 | 3503 | 3506 | 3498 | 3468
GLORY LTD.
R e RERAT
o JERR | 1255 | 1083 | 1314 | 1388 | 1709 | 1697 | 1672 | 1661 | 1597 | 1553 | 1597
Manuf.aoturing Companies
B AT RBRR
oo JERR 13220 | 3457 | 3619 | 3806 | 4017 | 4073 | 4551 | 5356 | 5574 | 5741 | 6333
and Maintenance Companies

—A%7=)D5T L™ Net Sales per Employees

35 (BAHM Millions of ven)
0— A=Y MD5E L5 Net Sales per Employees
30
25
20
15 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(B7AHM Millions of yen)
REH 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
—ANEEYDFTELS GESE)
Net Sales per 28 28 28 26 25 26 23 21 21 24 33
Employees (Consolidated)
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T A MRIGELE® Sales by Business Segment

XM BI5E EE Sales by Business Segment

(B7AH Millions of yen)

400,000 &
EREHIE Francial Market
oA ARRMTS Retail & Trarsportation Market
T Amuzerment Market
OEATE Owerseas Markst
oFDM Cthers
300,000 r
200,000 r

100,000 L I‘—

0
2014/3 2015/3 2016/3 2017/3 2018/3 2019/3 2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
(BAH Millions of yen)
Fi?\iﬂar 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3

smmie | 45654 | 48116 | 51819 | 53301 | 53970 | 56,636 | 42262 | 49,877 | 36,079 | 36,248 | 78422
Financial Market 209% | 21.6% | 22.8% | 23.9% | 23.7% | 24.0% | 18.9% | 22.9% | 15.9% | 14.2% | 21.1%
B BAIH L | 31007 | 20,886 | 45531 | 42,657 | 43216 | 51985 | 52487 | 49078 | 47850 | 45505 | 74774

Retail & Transportation

Market 14.2% | 13.4% | 20.1% | 19.2% [ 19.0% | 22.0% [ 23.4% | 22.6% | 21.1% [ 17.8% | 20.1%
W5 24,811 | 25432 | 21,506 | 20434 | 20,570 | 20,511 | 20,753 | 11,020 | 12131 | 15139 | 28,201

Amusement Market

11.3% | 11.4% 9.5% 9.2% 9.0% 8.7% 9.3% 5.1% 5.4% 5.9% 71.6%

%2
103,002 | 104,241 (105,595] 103,787 | 106,758 [ 103,287 | 103,621 | 104,765 | 127,803 | 155,902 185,239
47.1% | 46.9% | 46.5% | 46.6% | 47.0% [ 43.8% | 46.2% | 48.2% | 56.4% | 60.9% | 49.7%

mog

Overseas Market

Z0fh 14156 | 14679 | 2498 | 2400 | 2845 | 3341 | 5045 | 2680 | 2688 | 2971 | 5840
Others 65% | 66% | 1.1% | 11% | 13w | 1.4% | 23% | 12% | 12% | 1.2% | 1.6%
=rE 218,632 (222,356 226,952 222,581 | 227361 | 235.762| 224170 | 217423 | 226 562 255,857| 372,478
Net Sales

100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% [ 100.0% [ 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%
¥12017/3KY. UTOEYHRDET AV EBEEEVLELTZ, 2016/3DRBEITOFFELTL. MR EAEDORIELRHLTHYES,
1. SESIBI—vh: TZOMI—-TERTS
2. IFTHREH. DREXIE. B REVATLARVEEXRERKS R T Z0M - MRE - X ETiE
From 2017/3, the following products has been reclassified as below:
1. Banknote recycling modules for horse race ticket vending machines: from "Others" to "Financial market"
2. Cigarette vending machines, medical payment kiosks, RFID self-checkout systems for cafeterias, ballot sorters for handwritten ballots:
from "Others" to "Retail and transportation market"
The financial figures for 2016/3 are based on the new segment clasffication.
Nt bEFEFITKESZ 3 .
Each percentage shows segment sales ratio to net sales.

32 Talaris Topco Limited& B URL=C&IZKYEMLTLVET,
The number of employees increased due to acquisition of Talaris Topco Limited in 2013/3.

%3 2022/3 BIMFHLYBELT AV RBELLCEITHD RTZOMICEOTW AR ERRBBEERVETREBEICETIEXO %
[RE-RXENH FEEO—HENEN TSRS EER I LELT, 2021/30FBEICOTELTCE. MRERROBELTREHELTHYET,
Business segments are based on the re-classfication of reportable segments made in the Q1 2021 report as below,
and the figures for FY2020 in this table have been modified accordingly for comparison;

- Part of Biometric/image recognition business and Electronic settlement-related business now included in
'Retail and transportation market' segment.
- Part of New businesses now included in '‘Overseas market' segment

15



#iNE L™ Overseas Sales by Geographical Segment o

#BN5EEE Overseas Sales by Geographical Segment

(BA A Millions of yen)

200,000 70.0%
M Arrericas
BTN EMEA
T Asia Pacific |
o 60.0%
—s— /AT FSEEEE Oversess Sales per Net Sales
150,000 |
/ - 50.0%
- —— o — /
/ - 40.0%
100,000 | —=E_Ed_ gy % _ gy s /
SN § == § g § D g B - 30.0%
e /
/ - 20.0%
50,000 [
— I S N I S /
— - 10.0%
0 0.0%

2014/3  2015/3  2016/3  2017/3  2018/3  2019/3  2020/3  2021/3  2022/3 2023/3  2024/3

(BAH Millions of yen)

/i%:ﬂﬂ %2 X2 %2
Kol 2014/3 | 2015/3 | 2016/3 | 2017/3 | 2018/3 | 2019/3 | 2020/3 | 2021/3 | 2022/3 | 2023/3 | 2024/3
F AN 30,693 | 34,594 | 38291 | 40,574 | 39,482 | 37,072 | 38459 | 34,891 | 44,684 | 69,336 | 89,419
Americas 29.8% | 33.2% | 36.3% | 39.1% | 37.0% | 359% | 37.1% | 33.3% | 35.0% | 44.5% | 48.3%
ER M 41,895 | 41534 | 43579 | 40,350 | 46,374 | 43,963 | 44,119 | 50,288 | 68,967 | 70,758 | 79,489

EMEA 40.7% | 39.8% | 41.3% | 38.9% | 43.4% | 42.6% | 42.6% | 48.0% | 54.0% | 45.4% | 42.9%
FET 22,718 | 22,990 | 17,468 | 15339 | 14,106 | 15098 | 15,267 | 14,730 | 14,151 | 15,806 | 16,330

Asia pacific 221% | 22.1% | 165% | 14.8% | 13.2% | 146% | 147% | 14.1% | 11.1% | 10.1% | 8.8%

OEM 7695 | 5123 | 6258 | 7524 | 6,796 | 7155 | 5775 | 4,854 - - -

OEM 7.5% 4.9% 5.9% 7.2% 6.4% 6.9% 5.6% 4.6% - - -
B\ LEE (AFH 103,002] 104,241 105,595 103,787 [ 106,758 | 103,287 | 103,621 | 104,765 [ 127,803 | 155,902| 185,239
Overseas Sales (total) 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% | 100.0%
CLENELELE | 470 | 46.9% | 465% | 46.6% | 47.0% | 438% | 46.2% | 48.2% | 56.4% | 60.9% | 49.7%

verseas Sales per Net Sales

D@f’?i'?‘ 115,630 118,115 | 121,357 | 118,794 |120,603| 132,475 | 120,549 | 112,658 | 98,759 | 99,955 | 187,239

N—tUMTBNFELBICRT HEHETT,
Each percentage shows sales per overseas sales.

31 Talaris Topco LimitedZBIRLI=C&ICKYEMLTULVET,
The number of employees increased due to acquisition of Talaris Topco Limited in 2013/3.

X2 OEMODFELESEIE, KM, B, POTDEFTLEICEFATEYET,
Each geographical sales includes sales to OEM customers.
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